
RB3_Priloha_c._2_-_Soupis_praci_-_vykaz_vymer.xls

Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

100.1 Chodník    991 531,89 1 201 919,57 2 193 451,47 1 103,66

100.1 11 Přípravné a přidružené práce    0,00 190 205,34 190 205,34 15,56

1 100.1 111101113R00
Odstranění ruderálního porostu na svahu do 1:1 - kypa zeminy st. 370,000m - 

KU1
m2 264,68 8,10 0,00 2 143,91 2 143,91 0,00 0,00

264,68 264,68

2 100.1 111101112R00
Odstranění ruderálního porostu na svahu do 1:2 - ve st. 170,000 - 188,000m a 

prostor kolem vodoteče
m2 95,56 16,20 0,00 1 548,07 1 548,07 0,00 0,00

68,55-31,46+58,47 95,56

3 100.1 111251111R00 Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm m3 3,60 540,00 0,00 1 945,30 1 945,30 0,00 0,00

(264,68+95,56)*0,01 3,60

4 100.1 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 8,59 75,60 0,00 649,33 649,33 0,23 1,93

8,589 8,59

5 100.1 113107515R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 8,59 43,20 0,00 371,04 371,04 0,33 2,83

8,589 8,59

6 100.1 113108308R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 8 cm m2 2,22 172,80 0,00 382,75 382,75 0,18 0,39

1,015+6*0,2 2,22

7 100.1 113108306R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 6 cm - chodník pod ž. mostem m2 20,81 129,60 0,00 2 696,65 2 696,65 0,13 2,75

20,3*(0,95+1,1)/2 20,81

8 100.1 113107610R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm m2 20,81 29,70 0,00 617,98 617,98 0,22 4,58

20,8075 20,81

9 100.1 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 6,45 89,10 0,00 575,02 575,02 0,23 1,48

0,511+1,9788+2,0269+1,937 6,45

10 100.1 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 11,00 116,10 0,00 1 277,10 1 277,10 0,15 1,60

5+6 11,00

11 100.1 111103213R00 Kosení divokého porostu hustého ve veget. období - úsek st. 0,000-346,000m ha 0,45 54 000,00 0,00 24 352,92 24 352,92 0,00 0,00

0,2655+0,1894+0,003146-0,00707 0,45

12 100.1 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 1 896,86 81,00 0,00 153 645,26 153 645,26 0,00 0,00

1896,855 1 896,86

100.1 12 Odkopávky a prokopávky   0,00 39 931,55 39 931,55 0,00

13 100.1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 260,25 81,00 0,00 21 080,25 21 080,25 0,00 0,00

260,25 260,25

14 100.1 122102201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 100 m3 m3 71,98 54,00 0,00 3 886,87 3 886,87 0,00 0,00

(145,41+94,52)*0,3 71,98

15 100.1 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 167,95 81,00 0,00 13 604,03 13 604,03 0,00 0,00

(145,41+94,52)*0,7 167,95

16 100.1 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 167,95 8,10 0,00 1 360,40 1 360,40 0,00 0,00

167,951 167,95

100.1 13 Hloubené vykopávky   0,00 13 082,96 13 082,96 0,00

17 100.1 132101110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, STROJNĚ - chráničky pro VN m3 1,61 324,00 0,00 521,48 521,48 0,00 0,00

(7,5+7)*0,111 1,61

18 100.1 132203302R00 Hloubení rýh pro drény, hloubky do 1,1 m, v hor.3 m 38,77 324,00 0,00 12 561,48 12 561,48 0,00 0,00

38,77 38,77

100.1 16 Přemístění výkopku   0,00 131 272,53 131 272,53 0,00

19 100.1 162502111R00 Vodorovné přemístění drnu do 3000 m m2 1 896,86 51,30 0,00 97 308,66 97 308,66 0,00 0,00

1896,855 1 896,86

20 100.1 162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m - ornice na kompostárnu m3 143,04 62,10 0,00 8 882,78 8 882,78 0,00 0,00

260,25-115,63-(6,66-5,08) 143,04

21 100.1 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m - ornice pro stavbu m3 115,63 35,10 0,00 4 058,61 4 058,61 0,00 0,00

115,63 115,63

22 100.1 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 - ornice v rámci staveniště m3 115,63 27,00 0,00 3 122,01 3 122,01 0,00 0,00

Zpracováno dne: 06.03.2018

Druh stavby: Novostavba Začátek výstavby:

Lokalita: k.ú. Písek (720755) Konec výstavby:  

Objednatel:  

Zpracoval: Ing. Milan Novotný

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

JKSO:  

Projektant: STAREKO CZ Písek s.r.o.

Zhotovitel:  

 

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: Chodník obchodní zóna - ŽP Hradiště Písek Doba výstavby:  

Stránka 1 z 15



RB3_Priloha_c._2_-_Soupis_praci_-_vykaz_vymer.xls

115,63 115,63

23 100.1 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m - zemina v rámci staveniště m3 147,79 35,10 0,00 5 187,57 5 187,57 0,00 0,00

4,4133+54,34+87,49+1,5508 147,79

24 100.1 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 - v rámci staveniště m3 147,79 27,00 0,00 3 990,44 3 990,44 0,00 0,00

147,7941 147,79

25 100.1 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m - na skládku m3 111,40 51,30 0,00 5 714,71 5 714,71 0,00 0,00

71,979+167,951+7,5+2,5+3+1,6095+38,77*0,12 259,19

-147,7941 -147,79

26 100.1 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 - pro odvoz na skládku m3 111,40 27,00 0,00 3 007,74 3 007,74 0,00 0,00

111,3978 111,40

100.1 17 Konstrukce ze zemin   0,00 12 910,26 12 910,26 0,00

27 100.1 171101105R00
Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS - násyp ve st. 401,135 - 

410,293m
m3 54,34 89,10 0,00 4 841,69 4 841,69 0,00 0,00

15,2+15,79+23,35 54,34

28 100.1 171101103R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS m3 87,49 75,60 0,00 6 614,24 6 614,24 0,00 0,00

141,83-54,34 87,49

29 100.1 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - drenáž m3 1,55 162,00 0,00 251,23 251,23 0,00 0,00

38,77*0,04 1,55

30 100.1 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 111,40 10,80 0,00 1 203,10 1 203,10 0,00 0,00

111,3978 111,40

100.1 18 Povrchové úpravy terénu   3 389,79 171 408,40 174 798,19 0,00

31 100.1 181201111R00 Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně m2 130,97 32,40 0,00 4 243,46 4 243,46 0,00 0,00

((954,348+93,42)/3*3,75)*0,1 130,97

32 100.1 181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně m2 1 178,74 32,40 0,00 38 191,14 38 191,14 0,00 0,00

((954,348+93,42)/3*3,75)*0,9 1 178,74

33 100.1 182201101R00 Svahování násypů m2 105,45 24,30 0,00 2 562,44 2 562,44 0,00 0,00

(1,44+1,95+1,55+3,32+4,57/2)/0,1 105,45

34 100.1 180402113R00 Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1 m2 105,45 37,80 160,28 3 825,73 3 986,01 0,00 0,00

(1,44+1,95+1,55+3,32+4,57/2)/0,1 105,45

35 100.1 180402112R00 Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 m2 646,30 37,80 1 271,71 23 158,43 24 430,14 0,00 0,00

751,75 751,75

-(1,44+1,95+1,55+3,32+4,57/2)/0,1 -105,45

36 100.1 180402111R00
Založení trávníku parkového výsevem v rovině - vč. okolních ploch po dokončení 

výystavby
m2 704,56 35,10 1 957,80 22 772,26 24 730,06 0,00 0,00

104,56+600 704,56

37 100.1 182301121R00 Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 m2 751,75 43,20 0,00 32 475,60 32 475,60 0,00 0,00

751,75 751,75

38 100.1 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 104,56 37,80 0,00 3 952,37 3 952,37 0,00 0,00

104,56 104,56

39 100.1 182303111R00 Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině - ODHAD okolní plochy po dokončení stavby m2 600,00 43,20 0,00 25 920,00 25 920,00 0,00 0,00

600 600,00

40 100.1 182001112R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2 m2 543,60 10,80 0,00 5 870,88 5 870,88 0,00 0,00

646,3-102,7 543,60

41 100.1 182001113R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:1 m2 102,70 10,80 0,00 1 109,16 1 109,16 0,00 0,00

102,7 102,70

42 100.1 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 104,56 8,10 0,00 846,94 846,94 0,00 0,00

104,56 104,56

43 100.1 182001111R00
Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině - ODHAD okolní plochy po 

dokončení výstavby
m2 300,00 21,60 0,00 6 480,00 6 480,00 0,00 0,00

300 300,00

100.1 21 Úprava podloží a základové spáry   3 657,44 6 530,41 10 187,86 11,00

44 100.1 212810010RAC
Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek - lože štěrkopísek a obsyp 

kamenivo, trubky d 100 mm
m 25,19 324,00 3 657,44 4 505,41 8 162,86 0,44 11,00

4,124+8,465+6,723+4,228+1,654 25,19

45 100.1 971042231R00
Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 15 cm - zaústění trativodu do kan. 

šachty
kus 1,00 2 025,00 0,00 2 025,00 2 025,00 0,01 0,01

1 1,00

100.1 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch   310 268,81 84 349,84 394 618,65 733,40

46 100.1 567211108R00 Podklad z prostého betonu tř. I  tloušťky 8 cm m2 2,22 280,80 456,37 165,60 621,97 0,20 0,45

1,015+6*0,2 2,22

47 100.1 564932111R00 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm m2 816,20 162,00 107 493,34 24 731,86 132 225,20 0,25 204,82

3,0594+(1,876+10,893+3,197)*3+10,021*(3+2,3)/2 77,51

(199,444-24,111)*2,3+0,239+19,725*2,55 453,80

0,329+(351,487-219,169)+(2,5*0,8*3)+1,02 139,67

(355,507-351,487)*(2,3+0,95)/2 6,53

(363,009-355,507)*(0,95+1,784)/2 10,26

15,993+(415,335-370,829)*2,3 118,36

Stránka 2 z 15



RB3_Priloha_c._2_-_Soupis_praci_-_vykaz_vymer.xls

1,50+(419,705-415,976)*2,3 10,08

48 100.1 564952111R00 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm m2 29,07 243,00 5 847,05 1 215,74 7 062,80 0,37 10,71

29,065 29,07

49 100.1 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 1 061,07 194,40 178 825,03 27 446,55 206 271,58 0,44 467,93

(24,11-0,755)*3,5 81,74

(331,567-24,11)*2,8 860,88

(346,226-335,567)*2,80 29,85

(419,705-393,58)*2,7 70,54

18,063 18,06

50 100.1 564871111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 31,97 243,00 6 867,07 902,01 7 769,07 0,55 17,62

29,065*1,1 31,97

51 100.1 564851112RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm m2 79,04 156,60 10 779,95 1 598,34 12 378,29 0,40 31,87

(393,58-365,35)*2,8 79,04

52 100.1 568111111R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m m2 954,35 27,00 0,00 25 767,40 25 767,40 0,00 0,00

(331,567-24,11)*3 922,37

(346,226-335,567)*3 31,98

53 100.1 568111112R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m m2 93,42 27,00 0,00 2 522,34 2 522,34 0,00 0,00

(24,11-0,755)*4 93,42

100.1 57 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné   823,41 522,20 1 345,61 0,34

54 100.1 577112115RT3 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.6 cm m2 2,22 607,50 823,41 522,20 1 345,61 0,16 0,34

1,015+6*0,2 2,22

100.1 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)   41 346,37 201 395,18 242 741,55 60,32

55 100.1 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 816,20 297,00 41 346,37 201 066,49 242 412,86 0,07 60,32

3,0594+(1,876+10,893+3,197)*3+10,021*(3+2,3)/2 77,51

(199,444-24,111)*2,3+0,239+19,725*2,55 453,80

0,329+(351,487-219,169)+(2,5*0,8*3)+1,02 139,67

(355,507-351,487)*(2,3+0,95)/2 6,53

(363,009-355,507)*(0,95+1,784)/2 10,26

15,993+(415,335-370,829)*2,3 118,36

1,50+(419,705-415,976)*2,3 10,08

56 100.1 596215028R00 Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě m2 12,17 27,00 0,00 328,69 328,69 0,00 0,00

(3+0,65+3)*0,4+(3,956+0,593+0,943)*0,8 7,05

(2,3*4+3,6)*0,4 5,12

100.1 91
Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných 

plochách
  184 232,56 301 847,63 486 080,19 138,93

57 100.1 911-00001VD Geodetické zaměření- před a po dokončení stavby soub 1,00 40 500,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00

1 1,00

58 100.1 911-00002VD Geodet práce - geometrický plán pro majetkoprávní vypořádání soub 1,00 27 000,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

1 1,00

59 100.1 911-0003VD Dokumentace skutečného provedení soub 1,00 13 500,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

1 1,00

60 100.1 911-0083VD Zařízení staveniště soub 1,00 13 500,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

1 1,00

61 100.1 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 11,50 202,50 1 444,63 884,12 2 328,75 0,00 0,00

5,5+6 11,50

62 100.1 911333111R00 Osazení svodidla jednoduchého, vzdál. sloupků 2 m m 5,00 2 700,00 1 921,28 11 578,72 13 500,00 0,01 0,04

5 5,00

63 100.1 911339211R00 Příplatek za ukončení svodidla se zapuštěním pás. kus 1,00 3 240,00 989,39 2 250,61 3 240,00 0,97 0,97

1 1,00

64 100.1 916661111R00 Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 836,80 270,00 147 506,09 78 430,45 225 936,54 0,15 127,61

836,802 836,80

65 100.1 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 11,00 351,00 2 238,35 1 622,65 3 861,00 0,19 2,07

5+6 11,00

66 100.1 911-0081VD Vytýčení ing. sítí soub 1,00 6 750,00 0,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00

1 1,00

67 100.1 911131111R00 Osazení a montáž silnič.zábradlí ocelového,1 madlo Z2 m 23,36 2 025,00 7 763,12 39 532,78 47 295,90 0,13 2,92

23,356 23,36

68 100.1 911131111R00 Osazení a montáž silnič.zábradlí ocelového,1 madlo Z3, Z4 m 37,72 2 025,00 12 537,45 63 845,55 76 383,00 0,13 4,72

2,852+2,552+2,452*2+4,952*2+1+0,6 21,81

2,852*2+4,952*2+0,3 15,91

69 100.1 914001121RT6
Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka včetně dodávky sloupku a 

patky
kus 4,00 2 700,00 9 075,96 1 724,04 10 800,00 0,12 0,47

4 4,00

70 100.1 914001125R00 Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu kus 9,00 135,00 756,28 458,72 1 215,00 0,00 0,00

8+1 9,00

71 100.1 914993001R00 Demontáž svislé dopravní značky kus 1,00 270,00 0,00 270,00 270,00 0,13 0,13

1 1,00

100.1 96 Bourání konstrukcí   350,10 3 854,88 4 204,98 0,34

72 100.1 966005111R00 Rozebrání silnič. zábradlí, sloupky s bet. patkami m 3,72 405,00 245,03 1 259,95 1 504,98 0,04 0,13

Stránka 3 z 15



RB3_Priloha_c._2_-_Soupis_praci_-_vykaz_vymer.xls

1,748+1,968 3,72

73 100.1 966005311R00 Rozebrání silničního svodidla m 5,00 540,00 105,06 2 594,94 2 700,00 0,04 0,21

5 5,00

100.1 H22 Komunikace pozemní a letiště   0,00 38 180,20 38 180,20 0,00

74 100.1 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 1 087,76 35,10 0,00 38 180,20 38 180,20 0,00 0,00

11,0044+733,3993+0,3446+60,3175+138,9263 943,99

143,7629 143,76

100.1 S Přesuny sutí   0,00 6 428,19 6 428,19 0,00

75 100.1 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 15,91 81,00 0,00 1 288,53 1 288,53 0,00 0,00

15,5603+0,007+0,3405 15,91

76 100.1 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km - 2km t 0,34 21,60 0,00 7,35 7,35 0,00 0,00

0,3405 0,34

77 100.1 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 15,91 43,20 0,00 687,22 687,22 0,00 0,00

15,5603+0,007+0,3405 15,91

78 100.1 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 15,57 13,50 0,00 210,16 210,16 0,00 0,00

15,5603+0,007 15,57

79 100.1 979990101R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 12,43 162,00 0,00 2 013,81 2 013,81 0,00 0,00

(15,5603+0,007)-(0,3898+2,7466) 12,43

80 100.1 979087006R00 Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 3 km - dřevo, štěpky m3 3,60 405,00 0,00 1 458,97 1 458,97 0,00 0,00

3,6024 3,60

81 100.1 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 3,14 243,00 0,00 762,15 762,15 0,00 0,00

0,3898+2,7466 3,14

100.1 Ostatní materiál   447 463,42 0,00 447 463,42 143,76

82 100.1 59217509 Obrubník Best LINEA I přírodní 50x8x25 cm kus 1 707,07 56,70 96 790,98 0,00 96 790,98 0,02 34,14

836,8*2 1 673,60

;ztratné 2%; 33,472 33,47

83 100.1 59245308 Dlažba BEST KLASIKO přírodní  20x10x6 m2 812,07 202,50 164 444,51 0,00 164 444,51 0,13 106,38

816,20493-12,1736 804,03

;ztratné 1%; 8,0403133 8,04

84 100.1 59245267 Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x6 m2 10,33 540,00 5 580,14 0,00 5 580,14 0,13 1,35

(3+0,65+3)*0,4+(3,956+0,593+0,943)*0,8 7,05

(2,3*2+3,6)*0,4 3,28

85 100.1 592453081VD Dlažba drážková červená 20/20/6cm - umělá vodící linie m2 1,84 594,00 1 092,96 0,00 1 092,96 0,17 0,32

2*2,3*0,4 1,84

86 100.1 59217472 Obrubník silniční 1000/150/250 šedý kus 1,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,08 0,08

1 1,00

87 100.1 59217476 Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 6,00 102,60 615,60 0,00 615,60 0,05 0,29

3+3 6,00

88 100.1 59217480 Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 kus 2,00 324,00 648,00 0,00 648,00 0,07 0,13

1+1 2,00

89 100.1 59217481 Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 kus 1,00 324,00 324,00 0,00 324,00 0,07 0,07

1 1,00

90 100.1 69366055 GEOFILTEX 63 100% PP 63/30 300 g/m2 šíře do 8,8 m m2 1 068,72 21,60 23 084,42 0,00 23 084,42 0,00 0,32

(954,348+93,42)*1,02 1 068,72

91 100.1 55395101.A Zábradlí ocelové -  pozink, výplň sklolaminát Z2 kg 245,40 270,00 66 258,00 0,00 66 258,00 0,00 0,25

245,4 245,40

92 100.1 55395101.A Zábradlí ocelové Z3, Z4 kg 380,12 202,50 76 974,30 0,00 76 974,30 0,00 0,38

380,12 380,12

93 100.1 40445029.A Značka dopr příkazová C1-C14b 500 fól 1, EG 7letá kus 8,00 1 282,50 10 260,00 0,00 10 260,00 0,01 0,04

8 8,00

94 100.1 40445023.A Značka doprav zákazová B1-B34 700 fól 1, EG 7letá kus 1,00 1 282,50 1 282,50 0,00 1 282,50 0,01 0,01

1 1,00

100.2 Trubní propusti   113 869,70 87 848,89 201 718,60 68,71

100.2 11 Přípravné a přidružené práce   675,76 1 214,24 1 890,00 0,05

95 100.2 115001102R00 Převedení vody potrubím o průměru do DN 150 mm m 7,00 270,00 675,76 1 214,24 1 890,00 0,01 0,05

7 7,00

100.2 12 Odkopávky a prokopávky   0,00 4 212,00 4 212,00 0,00

96 100.2 124203101R00 Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3 m3 7,50 486,00 0,00 3 645,00 3 645,00 0,00 0,00

6*1,25 7,50

97 100.2 124203109R00 Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.3 m3 7,50 48,60 0,00 364,50 364,50 0,00 0,00

7,5 7,50

98 100.2 129103101R00 Čištění vodotečí, hl. do 2,5 m, š.do 5 m, v hor.2 m3 2,50 81,00 0,00 202,50 202,50 0,00 0,00

2*1,25 2,50

100.2 13 Hloubené vykopávky   0,00 2 475,55 2 475,55 0,00

99 100.2 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ - základy TP1 m3 1,75 324,00 0,00 565,70 565,70 0,00 0,00

1,746*2*0,5 1,75

100 100.2 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 TP1 m3 1,75 32,40 0,00 56,57 56,57 0,00 0,00

1,746 1,75

101 100.2 132200012RA0 Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4  TP2 m3 8,58 216,00 0,00 1 853,28 1 853,28 0,00 0,00

Stránka 4 z 15



RB3_Priloha_c._2_-_Soupis_praci_-_vykaz_vymer.xls

1,3*6,6 8,58

100.2 16 Přemístění výkopku   0,00 1 228,49 1 228,49 0,00

102 100.2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m - zemina v rámci staveniště m3 10,33 35,10 0,00 362,44 362,44 0,00 0,00

1,746+8,58 10,33

103 100.2 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 - v rámci staveniště m3 10,33 27,00 0,00 278,80 278,80 0,00 0,00

10,326 10,33

104 100.2 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m - na skládku m3 7,50 51,30 0,00 384,75 384,75 0,00 0,00

7,5 7,50

105 100.2 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 - pro odvoz na skládku m3 7,50 27,00 0,00 202,50 202,50 0,00 0,00

7,5 7,50

100.2 17 Konstrukce ze zemin   1 226,91 2 679,67 3 906,58 6,30

106 100.2 175100020RAB Obsyp potrubí štěrkopískem TP1 m3 0,88 783,00 285,22 401,35 686,57 1,67 1,46

0,4669*1,878 0,88

107 100.2 175100020RAB Obsyp potrubí štěrkopískem TP2 m3 2,90 783,00 941,69 1 325,09 2 266,79 1,67 4,83

0,579*5 2,90

108 100.2 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny  - TP1 m3 4,41 216,00 0,00 953,23 953,23 0,00 0,00

2,3499*1,878 4,41

100.2 27 Základy   8 744,17 975,83 9 720,00 5,68

109 100.2 274313621R00 Beton základových pasů prostý C 20/25 m3 2,25 4 320,00 8 744,17 975,83 9 720,00 2,53 5,68

2,25*2*0,5 2,25

100.2 31 Zdi podpěrné a volné   29 419,47 24 356,02 53 775,48 14,86

110 100.2 311211124R00 Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 10 m3 5,28 8 775,00 25 953,67 20 352,00 46 305,68 2,63 13,86

(4,691+5,863)*0,5 5,28

111 100.2 317353111R00 Bednění říms - zřízení m2 3,76 742,50 888,70 1 903,10 2 791,80 0,02 0,06

0,4*2,35*2*2 3,76

112 100.2 317353112R00 Bednění říms - odbednění m2 3,76 202,50 0,00 761,40 761,40 0,00 0,00

3,76 3,76

113 100.2 317322411R00 Beton říms železový  C 25/30 m3 0,36 7 830,00 1 969,51 824,24 2 793,74 2,53 0,90

0,0892*2*2 0,36

114 100.2 317361214R00 Výztuž říms ze železobetonu z oceli 10 505 (R) t 0,03 33 750,00 607,59 515,27 1 122,86 1,00 0,03

33,27/1000 0,03

100.2 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)   6 161,54 1 378,85 7 540,39 5,37

115 100.2 452312141R00 Sedlové lože pod potrubí z betonu C 16/20  TP1 m3 0,45 3 510,00 1 277,65 285,91 1 563,56 2,50 1,11

0,2372*1,878 0,45

116 100.2 452312141R00 Sedlové lože pod potrubí z betonu C 16/20  TP2 m3 1,70 3 510,00 4 883,89 1 092,94 5 976,83 2,50 4,26

0,258*6,6 1,70

100.2 46 Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)   17 637,41 16 247,93 33 885,34 13,06

117 100.2 465511512R00 Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 25 cm m2 14,34 2 362,50 17 637,41 16 247,93 33 885,34 0,91 13,06

(2,161+0,6+2,02)*2 9,56

(2,02+0,6+2,161)*1 4,78

100.2 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch   10 085,32 2 665,30 12 750,62 18,07

118 100.2 567211110R00 Podklad z prostého betonu tř. I  tloušťky 10 cm - dlažba z LK m2 14,50 351,00 3 906,83 1 182,67 5 089,50 0,25 3,67

14,5 14,50

119 100.2 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm - dlažba z LK m2 15,00 97,20 1 244,02 213,98 1 458,00 0,29 4,32

15 15,00

120 100.2 567211108R00 Podklad z prostého betonu tř. I  tloušťky 8 cm m2 9,20 280,80 1 895,51 687,85 2 583,36 0,20 1,87

2,3*4 9,20

121 100.2 564932111R00 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm m2 7,51 162,00 989,33 227,62 1 216,94 0,25 1,89

1,878*4 7,51

122 100.2 564841111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm m2 7,51 116,10 738,65 133,49 872,14 0,30 2,27

1,878*4 7,51

123 100.2 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 2,38 97,20 197,60 33,99 231,59 0,29 0,69

(1,134+1,4034)/2*1,878 2,38

124 100.2 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm TP2 m2 8,91 145,80 1 113,38 185,70 1 299,08 0,38 3,37

1,35*6,6 8,91

100.2 81 Potrubí z trub betonových   7,34 11 753,86 11 761,20 0,00

125 100.2 812442121R00 Montáž trub vibrolis. hrdlových pryž. kr. DN 600 TP2 m 6,60 1 782,00 7,34 11 753,86 11 761,20 0,00 0,00

6,6 6,60

100.2 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových   9,96 1 853,04 1 863,00 0,00

126 100.2 871423121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 600 m 3,00 621,00 9,96 1 853,04 1 863,00 0,00 0,00

3 3,00

100.2 91
Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných 

plochách
  2 492,86 12 694,64 15 187,50 0,94

127 100.2 911131111R00 Osazení a montáž silnič.zábradlí ocelového,1 madlo Z1 m 7,50 2 025,00 2 492,86 12 694,64 15 187,50 0,13 0,94

3,75*2 7,50

100.2 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce   371,72 1 701,88 2 073,60 0,00

128 100.2 970241100R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm - trouby TP2 m 10,24 202,50 371,72 1 701,88 2 073,60 0,00 0,00

Stránka 5 z 15



RB3_Priloha_c._2_-_Soupis_praci_-_vykaz_vymer.xls

(0,289+0,391+0,374+0,226)*4*2 10,24

100.2 H22 Komunikace pozemní a letiště   0,00 2 411,59 2 411,59 0,00

129 100.2 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 68,71 35,10 0,00 2 411,59 2 411,59 0,00 0,00

0,053+6,299+5,6813+14,8564+5,3707 32,26

13,0606+18,0709+0,0001+0,0001+0,9375 32,07

0,0047+4,3719 4,38

100.2 Ostatní materiál   37 037,25 0,00 37 037,25 4,37

130 100.2 55395101.A Zábradlí ocelové Z1 kg 84,90 202,50 17 192,25 0,00 17 192,25 0,00 0,08

84,9 84,90

131 100.2 28614286 Trubka kanalizační X-STREAM 600x6000 mm PP bez hrd kus 0,50 10 125,00 5 062,50 0,00 5 062,50 0,11 0,06

0.5 0,50

132 100.2 59223716 Trouba beton TBH-Q 600/2500/Z   600x2500x100 mm kus 3,00 4 927,50 14 782,50 0,00 14 782,50 1,41 4,23

3 3,00

100.3 Přípravné práce   95 425,44 58 947,98 154 373,42 171,57

100.3 11 Přípravné a přidružené práce   0,00 28 360,53 28 360,53 81,12

133 100.3 113106241R00 Rozebrání ploch ze silničních panelů m2 103,50 108,00 0,00 11 178,00 11 178,00 0,41 42,23

103,5 103,50

134 100.3 113107615R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 113,85 145,80 0,00 16 599,33 16 599,33 0,33 37,57

113,85 113,85

135 100.3 113107615R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 4,00 145,80 0,00 583,20 583,20 0,33 1,32

4 4,00

100.3 16 Přemístění výkopku   0,00 1 097,77 1 097,77 0,00

136 100.3 162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m m3 17,68 62,10 0,00 1 097,77 1 097,77 0,00 0,00

(113,85+4)*0,15 17,68

100.3 18 Povrchové úpravy terénu   13,89 1 289,56 1 303,45 0,00

137 100.3 182001121R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině m2 115,92 8,10 0,00 938,95 938,95 0,00 0,00

103,5*1,12 115,92

138 100.3 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 5,00 37,80 0,00 189,00 189,00 0,00 0,00

4+4*0,25 5,00

139 100.3 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 5,00 35,10 13,89 161,61 175,50 0,00 0,00

4+4*0,25 5,00

100.3 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch   14 878,62 2 303,91 17 182,53 44,55

140 100.3 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm - pod panel vozovku m2 113,85 145,80 14 373,61 2 225,72 16 599,33 0,38 43,04

103,5*1,1 113,85

141 100.3 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm - plocha pro přecházení m2 4,00 145,80 505,00 78,20 583,20 0,38 1,51

4 4,00

100.3 58 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot   2 907,93 19 448,07 22 356,00 8,64

142 100.3 584121111R00 Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm m2 103,50 216,00 2 907,93 19 448,07 22 356,00 0,08 8,64

23*1,5*3 103,50

100.3 H22 Komunikace pozemní a letiště   0,00 6 448,13 6 448,13 0,00

143 100.3 998226011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný t 132,68 48,60 0,00 6 448,13 6 448,13 0,00 0,00

42,228+44,5473+8,6423+37,26 132,68

100.3 Ostatní materiál   77 625,00 0,00 77 625,00 37,26

144 100.3 59381084 Panel silniční IZD 3/10  300x150x15 cm - 1/2 pořizovací ceny kus 23,00 3 375,00 77 625,00 0,00 77 625,00 1,62 37,26

23 23,00

120 Schodiště   377 609,71 251 536,46 629 146,17 94,29

120 11 Přípravné a přidružené práce   0,00 15 223,46 15 223,46 0,91

145 120 111103213R00 Kosení divokého porostu hustého ve veget. období ha 0,01 54 000,00 0,00 381,78 381,78 0,00 0,00

0,00707 0,01

146 120 111101113R00
Odstranění ruderálního porostu na svahu do 1:1 - kypa zeminy st. 370,000m - 

KU1
m2 104,64 8,10 0,00 847,58 847,58 0,00 0,00

104,64 104,64

147 120 112101101R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm kus 2,00 405,00 0,00 810,00 810,00 0,00 0,00

2 2,00

148 120 112101121R00 Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm kus 3,00 405,00 0,00 1 215,00 1 215,00 0,00 0,00

3 3,00

149 120 112203221R00 Odstranění pařezů, ztíž. pod.,D do 20 cm, svah 1:2 kus 5,00 607,50 0,00 3 037,50 3 037,50 0,00 0,00

5 5,00

150 120 111251111R00 Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm m3 1,00 270,00 0,00 270,00 270,00 0,00 0,00

(5)*0,2 1,00

151 120 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 101,60 81,00 0,00 8 229,60 8 229,60 0,00 0,00

101,6 101,60

152 120 113231110R00 Bourání odvodňovacího žlabu - beton žlabovek š=0,6m m 4,00 108,00 0,00 432,00 432,00 0,23 0,91

4 4,00

120 12 Odkopávky a prokopávky   0,00 2 625,62 2 625,62 0,00

153 120 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 5,08 81,00 0,00 411,48 411,48 0,00 0,00

5,08 5,08

154 120 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 24,85 81,00 0,00 2 012,85 2 012,85 0,00 0,00

Stránka 6 z 15



RB3_Priloha_c._2_-_Soupis_praci_-_vykaz_vymer.xls

24,85 24,85

155 120 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 24,85 8,10 0,00 201,29 201,29 0,00 0,00

24,85 24,85

120 13 Hloubené vykopávky   0,00 909,08 909,08 0,00

156 120 132200010RA0 Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 m3 2,55 324,00 0,00 826,43 826,43 0,00 0,00

2,1*(0,351+0,2672)+2,505*0,5 2,55

157 120 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 2,55 32,40 0,00 82,64 82,64 0,00 0,00

2,55072 2,55

120 16 Přemístění výkopku   0,00 7 729,58 7 729,58 0,00

158 120 162502111R00 Vodorovné přemístění drnu do 3000 m m2 101,60 62,10 0,00 6 309,36 6 309,36 0,00 0,00

101,6 101,60

159 120 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m - ornice pro stavbu m3 6,66 35,10 0,00 233,77 233,77 0,00 0,00

6,66 6,66

160 120 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 - ornice v rámci staveniště m3 6,66 27,00 0,00 179,82 179,82 0,00 0,00

6,66 6,66

161 120 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m - na skládku m3 12,86 51,30 0,00 659,52 659,52 0,00 0,00

24,85+2,55072-7,78458-6,75997 12,86

162 120 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 - pro odvoz na skládku m3 12,86 27,00 0,00 347,12 347,12 0,00 0,00

12,85617 12,86

120 17 Konstrukce ze zemin   0,00 3 683,51 3 683,51 0,00

163 120 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny - za opěr. zdí m3 7,78 216,00 0,00 1 681,47 1 681,47 0,00 0,00

1,6923*4,6 7,78

164 120 171101105R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS m3 6,76 89,10 0,00 602,31 602,31 0,00 0,00

(1,6924+0,053+0,4681+0,042)/2*4,47 5,04

(0,0379+0,1529+0,0379+0,0508)/2*12,3 1,72

165 120 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 12,86 10,80 0,00 138,85 138,85 0,00 0,00

12,85617 12,86

166 120 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny - protimrazový klín zdi m3 2,92 432,00 0,00 1 260,88 1 260,88 0,00 0,00

0,621*4,7 2,92

120 18 Povrchové úpravy terénu   119,01 8 530,91 8 649,92 0,00

167 120 180402113R00 Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1 m2 66,50 37,80 101,09 2 412,76 2 513,84 0,00 0,00

(66,6-6,142)*1,1 66,50

168 120 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 6,45 35,10 17,92 208,44 226,36 0,00 0,00

(3,061+3,081)*1,05 6,45

169 120 182301121R00 Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 m2 60,46 37,80 0,00 2 285,31 2 285,31 0,00 0,00

66,6-6,142 60,46

170 120 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 6,14 43,20 0,00 265,33 265,33 0,00 0,00

3,061+3,081 6,14

171 120 182001113R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:1 m2 60,46 10,80 0,00 652,95 652,95 0,00 0,00

66,6-6,142 60,46

172 120 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 6,14 8,10 0,00 49,75 49,75 0,00 0,00

3,061+3,081 6,14

173 120 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním m2 45,27 32,40 0,00 1 466,91 1 466,91 0,00 0,00

(39,44+0,8437+0,8753)*1,1 45,27

174 120 182201101R00 Svahování násypů m2 48,95 24,30 0,00 1 189,46 1 189,46 0,00 0,00

34,605+14,344 48,95

120 21 Úprava podloží a základové spáry   811,49 1 035,31 1 846,80 2,49

175 120 212810010RAB Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek m 5,70 324,00 811,49 1 035,31 1 846,80 0,44 2,49

5,7 5,70

120 27 Základy   12 770,82 2 088,63 14 859,45 7,45

176 120 274311117R00 Beton základ. pasů prostý z cem. portland. C 25/30 m3 2,85 4 320,00 11 460,20 868,00 12 328,20 2,59 7,38

(2,1*0,6+1,4*0,2)*0,5 0,77

(2,1*0,5+1,4*0,25)*0,5 0,70

2,7675*0,5 1,38

177 120 274361214R00 Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10505 (R) t 0,08 33 750,00 1 310,62 1 220,63 2 531,25 1,00 0,08

0,075 0,08

120 31 Zdi podpěrné a volné   3 083,50 2 461,12 5 544,61 1,23

178 120 317353111R00 Bednění říms - zřízení m2 1,92 742,50 453,80 971,80 1 425,60 0,02 0,03

0,15*((4,6+0,2)*2+0,2*14+0,4) 1,92

179 120 317353112R00 Bednění říms - odbednění m2 1,92 202,50 0,00 388,80 388,80 0,00 0,00

1,92 1,92

180 120 317322411R00 Beton říms železový  C 25/30 m3 0,48 7 830,00 2 629,69 1 100,52 3 730,21 2,53 1,20

(0,09*4,6)+0,052*(0,2*4+0,4) 0,48

120 34 Stěny a příčky   15 454,07 4 029,13 19 483,20 3,70

181 120 345231121R00 Zdivo plotové z tvárnic, betonová zálivka, tl.190 m2 8,20 2 376,00 15 454,07 4 029,13 19 483,20 0,45 3,70

6,88 6,88

0,2*(0,8+1+1,4+1,4+1+1) 1,32

120 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch   15 674,97 2 988,29 18 663,26 37,50

Stránka 7 z 15



RB3_Priloha_c._2_-_Soupis_praci_-_vykaz_vymer.xls

182 120 567211110R00 Podklad z prostého betonu tř. I  tloušťky 10 cm - napojení žlabovek na Bg300 m2 0,53 351,00 143,31 43,39 186,70 0,25 0,13

0,5319 0,53

183 120 564831111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 3,28 97,20 271,85 46,76 318,62 0,29 0,94

5,043*0,65 3,28

184 120 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 46,55 145,80 5 816,83 970,16 6 786,99 0,38 17,60

(1,79+0,5+4,82+1,2+1,6+4,92+0,31)*(0,4+1,5) 28,77

(3,12+1,71+2,22+3,13-0,82)*(0,4+1,5) 17,78

185 120 564932111R00 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm m2 36,86 162,00 4 854,69 1 116,95 5 971,64 0,25 9,25

(1,79+0,5+4,82+1,2+1,6+4,92+0,31)*1,5 22,71

(3,12+3,13)*1,5+4,777 14,15

186 120 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.8 cm m2 31,25 172,80 4 588,28 811,03 5 399,31 0,31 9,58

(4,885+1,272+4,886+0,348)*1,5 17,09

(3,123+3,132)*1,5+4,777 14,16

120 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)   204,70 1 027,87 1 232,58 0,30

187 120 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 4,04 297,00 204,70 995,47 1 200,18 0,07 0,30

(0,4+0,501+1,793)*1,5 4,04

188 120 596215028R00 Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě m2 1,20 27,00 0,00 32,40 32,40 0,00 0,00

0,4*2*1,5 1,20

120 62 Úprava povrchů vnější   326,42 4 481,74 4 808,16 0,15

189 120 627452111RT1 Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel - pouze pohledové plochy m2 8,48 567,00 326,42 4 481,74 4 808,16 0,02 0,15

6,88+0,2*(1,8+2)+4,2*0,2 8,48

120 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení   0,00 1 512,00 1 512,00 0,28

190 120 89921-0005VD Osazení odvodňovacího žlabu do beton lože - BG 300 m 2,00 756,00 0,00 1 512,00 1 512,00 0,14 0,28

2 2,00

120 91
Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných 

plochách
  93 789,92 187 871,26 281 661,18 24,81

191 120 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 - obruby 15/30/100cm m 37,61 378,00 8 241,40 5 974,43 14 215,83 0,19 7,07

0,581+1,399+0,564+1,843+2,209+1,523 8,12

1,115+0,668+0,753 2,54

(4,22+4,533+2,679)*1,12534 12,86

(5,495+4,287+2,737)*1,12534 14,09

192 120 91786- 0001VD Příplatek za obtížné osazení obrub m 37,61 37,80 0,00 1 421,58 1 421,58 0,00 0,00

0,581+1,399+0,564+1,843+2,209+1,523 8,12

1,115+0,668+0,753 2,54

(4,22+4,533+2,679)*1,12534 12,86

(5,495+4,287+2,737)*1,12534 14,09

193 120 916661111R00 Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 3,58 270,00 631,06 335,54 966,60 0,15 0,55

1,8+1,78 3,58

194 120 917732111R00 Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr,lože z C 12/15 - osazení L prefa schody m 69,00 1 836,00 60 250,67 66 433,33 126 684,00 0,13 8,97

46*1,5 69,00

195 120 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 - lože pod schodišťové prvky m3 1,14 7 830,00 7 088,68 1 843,79 8 932,46 2,53 2,88

0,31*0,16/2*46 1,14

196 120 911 23-001VD Úprava stávajícího zábradlí soub 1,00 6 750,00 1 524,18 5 225,82 6 750,00 0,00 0,00

1 1,00

197 120 911231111R00 Osazení a montáž silnič.zábradlí ocelového,2 madla Z6 - Z14 m 41,79 2 025,00 13 616,88 71 003,82 84 620,70 0,13 5,22

1,195+5,009+5,009 11,21

0,473+3,108+1,671+3,15+2,407 10,81

1,345+3,265+0,253+3,208 8,07

0,282+5,009+1,154+0,352+4,898 11,70

198 120 911-00001VD Geodetické zaměření- před a po dokončení stavby soub 1,00 13 500,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

1 1,00

199 120 911-00002VD Geodet práce - geometrický plán pro majetkoprávní vypořádání soub 1,00 10 800,00 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00

1 1,00

200 120 911-0003VD Dokumentace skutečného provedení soub 1,00 5 400,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00

1 1,00

201 120 911-0083VD Zařízení staveniště soub 1,00 5 400,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00

1 1,00

202 120 914001121RT6
Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka včetně dodávky sloupku a 

patky
kus 1,00 2 700,00 2 268,99 431,01 2 700,00 0,12 0,12

1 1,00

203 120 914001125R00 Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu kus 1,00 270,00 168,06 101,94 270,00 0,00 0,00

1 1,00

120 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb   1 576,85 897,43 2 474,28 1,08

204 120 935112211R00 Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 80cm m 1,98 486,00 602,89 359,39 962,28 0,18 0,36

6*0,33 1,98

Stránka 8 z 15



RB3_Priloha_c._2_-_Soupis_praci_-_vykaz_vymer.xls

205 120 935112311R00 Osazení přík.žlab.do C8/10 tl.10cm z tvárnic 120cm - žlab BG 300 m 2,00 756,00 973,96 538,04 1 512,00 0,36 0,72

2 2,00

120 96 Bourání konstrukcí   50,11 257,69 307,80 0,07

206 120 966005111R00 Rozebrání silnič. zábradlí, sloupky s bet. patkami m 1,90 162,00 50,11 257,69 307,80 0,04 0,07

1,9 1,90

120 H22 Komunikace pozemní a letiště   0,00 3 093,45 3 093,45 0,00

207 120 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 88,13 35,10 0,00 3 093,45 3 093,45 0,00 0,00

2,4866+7,4539+1,2329+3,7019+37,5021+0,2986 52,68

0,146+0,2816+24,8079+1,0793+0,0665+9,0752 35,46

120 S Přesuny sutí   0,00 1 090,39 1 090,39 0,00

208 120 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,97 81,00 0,00 78,93 78,93 0,00 0,00

0,908+0,0665 0,97

209 120 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km - 2km - železo t 0,13 21,60 0,00 2,87 2,87 0,00 0,00

0,0665*2 0,13

210 120 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 0,91 43,20 0,00 39,23 39,23 0,00 0,00

0,908 0,91

211 120 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,91 13,50 0,00 12,26 12,26 0,00 0,00

0,908 0,91

212 120 979990101R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 0,91 162,00 0,00 147,10 147,10 0,00 0,00

0,908 0,91

213 120 979087006R00 Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 3 km - dřevo, štěpky m3 2,00 405,00 0,00 810,00 810,00 0,00 0,00

2 2,00

120 Ostatní materiál   233 747,85 0,00 233 747,85 14,33

214 120 592 27-0001VD Příkopový žlab BG 300 ks 2,00 7 695,00 15 390,00 0,00 15 390,00 0,16 0,32

2 2,00

215 120 59227-00021VD Rošt žlabu FeZn NV 300 ks 2,00 3 510,00 7 020,00 0,00 7 020,00 0,01 0,03

2 2,00

216 120 592275200 B&BC Žlab 33-60 330/590/75 tl. 80 mm kus 6,00 62,10 372,60 0,00 372,60 0,04 0,26

6 6,00

217 120 592171500 Obrubník silniční CSB H 30 300/1000/150 přírodní kus 40,62 156,60 6 360,57 0,00 6 360,57 0,10 4,02

37,60802 37,61

;ztratné 8%; 3,0086416 3,01

218 120 59217509 Obrubník Best LINEA I přírodní 50x8x25 cm kus 6,08 56,70 344,74 0,00 344,74 0,02 0,12

3,58+2,5 6,08

219 120 55395101.A Zábradlí ocelové - 3 madla, pozink Z6 - Z14 kg 728,40 202,50 147 501,00 0,00 147 501,00 0,00 0,73

728,4 728,40

220 120 59245308 Dlažba BEST KLASIKO přírodní  20x10x6 m2 2,93 202,50 592,56 0,00 592,56 0,13 0,38

(0,501+1,793-0,4)*1,5 2,84

;ztratné 3%; 0,08523 0,09

221 120 59245267 Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x6 m2 1,26 540,00 680,40 0,00 680,40 0,13 0,17

0,4*2*1,5 1,20

;ztratné 5%; 0,06 0,06

222 120 59386820 Výtokové čelo drenáže pozitivní TBM-Q 600/600-110 kus 1,00 10 260,00 10 260,00 0,00 10 260,00 0,12 0,12

1 1,00

223 120 583417034 Kamenivo drcené frakce  0/32 B - protimrazový klín zdi t 2,92 486,00 1 418,49 0,00 1 418,49 1,00 2,92

0,621*4,7 2,92

224 120 40445029.A Značka dopr příkazová C1-C14b 500 fól 1, EG 7letá kus 1,00 1 282,50 1 282,50 0,00 1 282,50 0,01 0,01

1 1,00

225 120 59228510 BEST-CANTO schodišťový prvek betonový kus 250,00 170,10 42 525,00 0,00 42 525,00 0,02 5,25

50*1,5/0,3 250,00

400 Veřejné osvětlení    0,00 0,00 0,00 0,00

400 M21 Elektromontáže    0,00 0,00 0,00 0,00

226 400 210-0020VD Věřejné osvětlení - NENÍ SOUČÁSTÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY soub 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 0,00

3 178 689,65
Poznámka:

Celkem:

Stránka 9 z 15



RB3_Priloha_c._2_-_Soupis_praci_-_vykaz_vymer.xls

A B C
HSV Dodávky 782 563,23 0,00 0,00

Montáž 1 542 600,96 0,00 0,00

PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

795 873,52

57 651,94

3 178 689,65 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 3 178 689,65

3 178 689,65 667 524,83 3 846 214,48

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

Ostatní

NUS z rozpočtu

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

 

Práce přesčas Zařízení staveniště

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Položek: 226

JKSO:  Zpracoval: Ing. Milan Novotný Datum: 06.03.2018

Začátek výstavby:

IČ/DIČ:

Konec výstavby:  

IČ/DIČ: CZ 2515967/

Lokalita: k.ú. Písek (720755) Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Druh stavby: Novostavba Projektant: STAREKO CZ Písek s.r.o.

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:
Chodník obchodní zóna - ŽP Hradiště 

Písek
Objednatel:  

Stránka 10 z 15



RB3_Priloha_c._2_-_Soupis_praci_-_vykaz_vymer.xls

A B C
HSV Dodávky 544 068,47 0,00 0,00

Montáž 1 157 311,19 0,00 0,00

PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

447 463,42

44 608,39

2 193 451,47 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 2 193 451,47

2 193 451,47 460 624,81 2 654 076,28

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

ORN celkem

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

Ostatní

NUS z rozpočtu

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

 

Práce přesčas Zařízení staveniště

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Položek: 94

JKSO:  Zpracoval: Ing. Milan Novotný Datum: 06.03.2018

Začátek výstavby:

IČ/DIČ:

Konec výstavby:  

IČ/DIČ: CZ 2515967/

Lokalita: k.ú. Písek (720755) Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Druh stavby: Novostavba Projektant: STAREKO CZ Písek s.r.o.

Slepý krycí list objektu (100.1 - Chodník)

Název stavby:
Chodník obchodní zóna - ŽP 

Hradiště Písek
Objednatel:  

Stránka 11 z 15



RB3_Priloha_c._2_-_Soupis_praci_-_vykaz_vymer.xls

A B C
HSV Dodávky 76 832,45 0,00 0,00

Montáž 85 437,30 0,00 0,00

PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

37 037,25

2 411,59

201 718,60 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 201 718,60

201 718,60 42 360,91 244 079,51

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

ORN celkem

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

Ostatní

NUS z rozpočtu

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

 

Práce přesčas Zařízení staveniště

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Položek: 38

JKSO:  Zpracoval: Ing. Milan Novotný Datum: 06.03.2018

Začátek výstavby:

IČ/DIČ:

Konec výstavby:  

IČ/DIČ: CZ 2515967/

Lokalita: k.ú. Písek (720755) Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Druh stavby: Novostavba Projektant: STAREKO CZ Písek s.r.o.

Slepý krycí list objektu (100.2 - Trubní propusti)

Název stavby:
Chodník obchodní zóna - ŽP Hradiště 

Písek
Objednatel:  

Stránka 12 z 15



RB3_Priloha_c._2_-_Soupis_praci_-_vykaz_vymer.xls

A B C
HSV Dodávky 17 800,44 0,00 0,00

Montáž 52 499,85 0,00 0,00

PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

77 625,00

6 448,13

154 373,42 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 154 373,42

154 373,42 32 418,42 186 791,84

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

ORN celkem

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

Ostatní

NUS z rozpočtu

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

 

Práce přesčas Zařízení staveniště

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Položek: 12

JKSO:  Zpracoval: Ing. Milan Novotný Datum: 06.03.2018

Začátek výstavby:

IČ/DIČ:

Konec výstavby:  

IČ/DIČ: CZ 2515967/

Lokalita: k.ú. Písek (720755) Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Druh stavby: Novostavba Projektant: STAREKO CZ Písek s.r.o.

Slepý krycí list objektu (100.3 - Přípravné práce)

Název stavby:
Chodník obchodní zóna - ŽP 

Hradiště Písek
Objednatel:  

Stránka 13 z 15



RB3_Priloha_c._2_-_Soupis_praci_-_vykaz_vymer.xls

A B C
HSV Dodávky 143 861,86 0,00 0,00

Montáž 247 352,62 0,00 0,00

PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

233 747,85

4 183,84

629 146,17 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 629 146,17

629 146,17 132 120,70 761 266,87

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

ORN celkem

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

Ostatní

NUS z rozpočtu

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

 

Práce přesčas Zařízení staveniště

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Položek: 81

JKSO:  Zpracoval: Ing. Milan Novotný Datum: 06.03.2018

Začátek výstavby:

IČ/DIČ:

Konec výstavby:  

IČ/DIČ: CZ 2515967/

Lokalita: k.ú. Písek (720755) Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Druh stavby: Novostavba Projektant: STAREKO CZ Písek s.r.o.

Slepý krycí list objektu (120 - Schodiště)

Název stavby:
Chodník obchodní zóna - ŽP 

Hradiště Písek
Objednatel:  

Stránka 14 z 15



RB3_Priloha_c._2_-_Soupis_praci_-_vykaz_vymer.xls

A B C
HSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00 0,00

PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

ORN celkem

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

Ostatní

NUS z rozpočtu

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

 

Práce přesčas Zařízení staveniště

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Položek: 1

JKSO:  Zpracoval: Ing. Milan Novotný Datum: 06.03.2018

Začátek výstavby:

IČ/DIČ:

Konec výstavby:  

IČ/DIČ: CZ 2515967/

Lokalita: k.ú. Písek (720755) Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Druh stavby: Novostavba Projektant: STAREKO CZ Písek s.r.o.

Slepý krycí list objektu (400 - Veřejné osvětlení)

Název stavby:
Chodník obchodní zóna - ŽP 

Hradiště Písek
Objednatel:  

Stránka 15 z 15


